

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Sierpniowa-sesja-Rady-Miasta/idn:5740/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Sierpniowa sesja Rady Miasta

30 sierpnia 2018

kategoria:

Aktualności strona główna



Kluczowym punktem 46. sesji Rady Miasta Ciechanów było sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2018 roku. Podczas obrad z 30 sierpnia radni przyjęli 14 uchwał. Podczas zorganizowanej później, uroczystej sesji, honorowe obywatelstwo otrzymał filmowiec Arkadiusz Gołębiowski.

W przedstawionej informacji z wykonania budżetu miasta w okresie styczeń-czerwiec 2018 r. plan dochodów oszacowano na 222 394 636,52 zł. W pierwszym półroczu do Urzędu Miasta wpłynęło 102 089 373,06 zł, co stanowi 45,90% wykonania. Plan wydatków stanowi 243 005 594,13 zł, wykonanie - 90 596 348,40 zł (37,28%). Analizie poddano też Wieloletnią Prognozę Finansową oraz realizację budżetu Miejskiej Biblioteki Publicznej i Ciechanowskiego Ośrodka Edukacji Kulturalnej STUDIO.

W części dotyczącej projektów uchwał określono zasady udzielania ze środków gminy dotacji celowych dla rodzinnych ogrodów działkowych. Pozyskane zasoby finansowe mogą być przeznaczone m.in. na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, obejmującej budynki i budowlę, ogrodzenia, drogi i alejki

ogrodowe, place zabaw, świetlice, sieci wodociągowe i energetyczne. Dotacja nie może przekroczyć 80% poniesionych kosztów i nie może być większa niż 30 tys. zł. O wsparcie można się starać raz na 2 lata. Aby je uzyskać należy wypełnić i złożyć wniosek, który rozpatrzy komisja powołana przez prezydenta. Termin naboru wniosków będą podane do publicznej wiadomości.

Radni wyrazili zgodę na nabycie niezabudowanej działki znajdujących się w Śródmieściu oraz zbycie lub wdzierżawienie 4 nieruchomości w obrębie Podzamcza, Krubina i Bielina.

Akceptację samorządowców zyskał miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego „Szwanke”, obejmujący powierzchnię około 22,62 ha. Plan zakłada budowę nowego przedszkola i żłobka przy ul. Szwanke. Przewiduje też przeznaczenie tego terenu pod zabudowę mieszkaniową oraz usługową w celu zwiększenia atrakcyjności dla potencjalnych inwestorów. Powstaną tu też nowe drogi z niezbędną infrastrukturą techniczną.

Radni podjęli uchwałę w sprawie 5 pomników przyrody. Wśród nich są: kasztanowiec zwyczajny rosnący przy ul. Śmiecińskiej, 3 dęby szypułkowe (ul. Sierakowskiego, Las Śmieciński, ul. Fabryczna) oraz głąz narzutowy przy ul. 17 Stycznia. Drzewa oraz pomnik będą objęte ochroną i nadzorem. Ekologiczny aspekt miała też uchwała dotycząca użytku „Bagry”. Obszar usytuowany na Krubinie będzie miał szansę na zachowanie śródpolnego zbiornika wodnego, a tym samym na zabezpieczenie jego różnorodności biologicznej.

Zasadne było uchwalenie na terenie Ciechanowa dwóch odrębnych obwodów głosowania dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, powiatów i sejmików województw. Jeden będzie zlokalizowany w Specjalistycznym Szpitalu Wojewódzkim (ul. Powstańców Wielkopolskich 2), drugi – w Domu Pomocy Społecznej (ul. Kruczej 32). Uaktualniono także nazwy siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Radni przyjęli uchwałę w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu „Ciechanów miastem nowoczesnej edukacji - II edycja”, który będzie realizowany przez Centrum Usług Wspólnych. Celem projektu jest wzrost potencjału edukacyjnego, poprawa wiedzy, kompetencji i umiejętności, złagodzenie wpływu dysfunkcji 985 uczniów 6 szkół podstawowych, podniesienie kwalifikacji 141 nauczycieli oraz wyposażenie szkół w nowe pomoce dydaktyczne. Wartość projektu to 1,02 mln zł. Miasto pozyskało 871 591 zł dofinansowania zewnętrznego, wkład własny jest niepieniężny.

Za bezzasadne uznano skargi na działalność dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Dziś odbyła się również uroczysta sesja, podczas której honorowe obywatelstwo Ciechanowa otrzymał Arkadiusz Gołębiewski, mający wiele dokonań m. in. w branży filmowej. Arkadiusz Gołębiewski urodził się w Ciechanowie, nadal związany jest z miastem i okolicami.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)